АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от о(4 сентября 2023 года

с. Кыра

Об утверждении муниципального социального заказа на оказание
муниципальных услуг в социальной сфере Муниципального района

«Кыринский район» на 2023 год и на плановый период 2024 года
на 01 сентября 2023 года

В соответствии с частью 3 статьи 28 Федерального закона от 13 июля
2020 года № 189-ФЗ «О государственном (муниципальном) социальном
заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной
сфере» (далее -  Федеральный закон), постановлением Правительства
Российской Федерации от 13.10.2020 № 1678 «Об утверждении общих
требований к принятию решений органами государственной власти
субъектов Российской Федерации (органами местного самоуправления) об
организации оказания государственных (муниципальных) услуг в
социальной сфере», постановлением администрации муниципального района
«Кыринский район» № 581 от 26 сентября 2023 г «О порядке формирования
муниципальных социальных заказов на оказание муниципальных услуг в
социальной сфере, отнесенных к полномочиям органов местного
самоуправления муниципального района «Кыринский район» о форме и
сроках формирования отчета об их исполнении», руководствуясь ст. 26
Устава муниципального района «Кыринский район», администрация
муниципального района «Кыринский район» постановляет:

1. Утвердить муниципальный социальный заказ на оказание
муниципальных услуг в социальной сфере Муниципального района
«Кыринский район» на 2023 год и на плановый период 2024 года на 01
сентября 2023 года (Приложение № 1).

2. Данное Постановление распространяются на правоотношения,
возникшие с 01 сентября 2023 года.

3. Настоящее постановление обнародовать на стенде администрации
муниципального района «Кыринский район», разместить на официальном
сайте муниципального района «Кыринский район».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
председателя Комитета образования администрации муниципального района
«Кыринский район».

Глава муниципального района
«Кыринский район» Л.Ц. Сакияева